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Tablo 1. Betimsel istatistikler
	Değişken 
	Ortalama
	SS
	Çarpıklık
	Basıklık
	Min
	Mak

	Aile ile geçirilen günlük sohbet süresi
	2.34
	1.45
	.80
	.20
	0
	6

	Aile ile geçirilen günlük ortak etkinlik süresi
	2.40
	1.72
	1.26
	1.72
	0
	8

	Yatakta akıllı telefon kullanımına bağlı uyku erteleme
	50.86
	20.11
	.74
	.10
	22
	110

	Dijital bağımlılık
	35.79
	11.85
	0.39
	.20
	10
	70
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